关于举行《全国中学青年数学教师说课比赛

“一等奖”展示课》的通知

全国初、高中青年数学教师说课比赛，分别于2006年10月22日—10月26日和2006年11月2日～5日在陕西省西安市和浙江省温州市举行，来自全国31个省（自治区、直辖市）的122名和102名选手参加了这次比赛。我市解放路中学青年数学教师陈锐和荣县中学刘志刚老师继今年8月在南充市代表自贡参赛获四川省一等奖，今又代表四川省参加了本次大赛。再次获全国一等奖。

全国中学数学青年教师说课大赛自96年起，初中说课至今举办了五届（每两年一届），我市选手连续蝉联第三，第四，第五届全国一等奖的佳绩获省上有关领导和中国教育学会中学数学教学专业委员会领导的表扬。而高中数学教师参赛并获全省一等奖、全国一等奖，在我市尚属首次，刘志刚老师的获奖使得我市高中数学教师的参赛成绩，实现了零的突破。这是我市中学数学教育的一件喜事，为我市教育争了光，添了彩。

两位老师在比赛中所表现出的先进教学理念，精湛教学艺术，以及生动形象的课件，良好的教师素养和扎实的基本功获得了评委和观摩教师们的高度赞赏。

为了进一步提高我市中学数学教师的教学水平，推进课程改革向前发展，市教科所决定举行一次“展示课”，现将有关事宜通知如下：

1、 时间：2006年12月14日下午2：30～4：30

2、 地点：自贡一中阶梯教室

3、 参会人员及名额分配

1、 各区县数学教研员

2、 教师：荣县１０名、富顺10名、沿滩、大安、贡井各5名（不包括教研员）

3、 各直属中学和自井区中学数学教研组长

4、 教师：一中、蜀光各6名，四中、六中、十中、十四中各3名，其余学校各2名（不包括教研组长）。

希各参会人员做好准备2：20前进入会场。

　自贡市教育科学研究所

2006年11月17日